
取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

1

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他菜類　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
その他洋菜類
なす　　　　
ししとう　　
つまもの類　
しいたけ　　
すだち　　　
その他野菜　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

447
215
982
405
277
906
792
404
2,161
1,380

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

158
140
22
104
279
10
127
55
625
18

1,538

0

1,538

1,538

金額 委買

委託
委託
買付
委託
委託
委託
委託
委託
買付
買付

税込

税込

1.0
3.0
3.0
1.0
5.0
1.0
1.0
0.1
1.0
1.0

594
3,780

1,945

76
2,700

432
258
3,780
405
1,730
1,080
828
32

2,376
2,160
1,137

0

1,137

1,137

378

1,620

1,015
864
810

2,160
720

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

桃　　　　　
すもも　　　
その他ぶどう
その他ぶどう
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
岡山県
岡山県

650
408
1,906
2,198

徳島県
徳島県
大阪府
岡山県

422
21
26
65
534

0

534

534

金額 委買

買付
買付
買付
買付

税込

税込

4.0
1.0
1.0
1.0

5,400

1,993
3,521

2,700
408
1,890
2,786
890

0

890

890

1,944

2,225

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
ごぼう　　　
ごぼう　　　
れんこん　　
れんこん　　
白菜　　　　
白菜　　　　
その他菜類　
その他菜類　
キャベツ　　
ほうれん草　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
みつば　　　
にら　　　　
セルリー　　
セルリー　　
ブロッコリ－
レタス　　　
レタス　　　
パセリ　　　
その他洋菜類
その他洋菜類
サニーレタス
サニーレタス
きゅうり　　
きゅうり　　
きゅうり　　
かぼちゃ　　
かぼちゃ　　
なす　　　　
なす　　　　
トマト　　　
トマト　　　
トマト　　　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ピーマン　　
ししとう　　
とうもろこし
とうもろこし
その他果菜類
えだ豆　　　
えだ豆　　　
かんしょ　　
かんしょ　　
里芋　　　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　

北海道
青森県
青森県
兵庫県
和歌山県
中　国　　　
群馬県
中　国　　　
徳島県
徳島県
長野県
長野県
徳島県
徳島県
群馬県
岐阜県
徳島県
徳島県
高知県
鳥取県
大分県
中　国　　　
三重県
高知県
長野県
大分県
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
福岡県
長野県
長野県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
大阪府
徳島県
北海道
岐阜県
徳島県
茨城県
和歌山県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
茨城県
徳島県
鹿児島県
兵庫県
兵庫県

155
238
250
216
199
135
367
248
718
484
91
66
323
819
87
803
835
966
918
504
311
288
2,664
892
346
1,080
648
89
92

2,065
540
1,296
263
203
266
0

490
231
0

1,512
246
432
459
259
720
1,260
575
522
619
2,916
130
85

1,126
459
0

302
564
459
126
-78

大阪府
大阪府
徳島県
京都府
京都府
大阪府
京都府
兵庫県
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
京都府
京都府
徳島県
徳島県
高知県
高知県
福岡県
兵庫県
京都府
高知県
大阪府
大阪府
大阪府
京都府
大阪府
大阪府
京都府
京都府
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
京都府
京都府
徳島県
京都府
京都府
徳島県
徳島県
高知県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
京都府
京都府
徳島県
徳島県

380
80
210
70
230
230
30
50
186
-58
45

1,500
160
12

1,450
32
139
-22
12
27
24
9
3
95
40
0
40
500
1,000

5
18
2
60
188
15
0

100
230
0
2
44
48
120
141
90
12
185
-36
23
18

1,440
-805
15
88
0
40
160
86

2,130
-100

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
委託
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
1.0
1.0
10.0
4.0
3.0
3.0
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
4.0
4.0
5.0
5.0
5.0
10.0
10.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
0.2
0.2
0.2
0.2
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
5.0
5.0
1.0
20.0
20.0

1,620

1,512
1,728
1,410
1,290
378
432
1,400

3,240
3,780

540

2,808

1,400

2,160

1,404
1,404

1,620

2,480
2,700

1,944

144
130

194
238

3,130

2,800
3,020

1,510
2,380
2,810
2,160
2,590
1,350
389
248
432
432
1,185
915
324
378
1,240
3,240
1,944
3,240
2,754
504
180
288
2,592
918
378
1,080
6,480
860
1,080
2,052
540
1,296
1,080
1,080
1,510
1,295
2,485
2,050
2,480
7,560
1,295
1,728
1,836
1,036
144
252
119
119
648
3,024
86
194
1,157
459
459
1,510
2,700
459
2,380
2,800

2,160

1,730

367

270
270

270
324
1,190
3,024
1,296
1,944

864
324

920

864
864
1,295
1,190
2,375

2,160

970

972
126

108
108
576
2,484

86
1,080

432

2,590

2,160
2,380

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

たまねぎ　　
にんにく　　
にんにく　　
その他土物類
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
しいたけ　　
しいたけ　　
しいたけ　　
しめじ茸　　
しめじ茸　　
他きのこ類　
他きのこ類　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
その他野菜　
その他野菜　
野菜加工品　
野菜加工品　
※野菜小計※

中　国　　　
青森県
中　国　　　
大分県
徳島県
徳島県
高知県
中　国　　　
愛知県
愛知県
徳島県
高知県
高知県
高知県
大分県
韓　国　　　
徳島県
徳島県
中　国　　　
広島県
福岡県
長野県
福岡県
徳島県
徳島県
北海道
徳島県
徳島県
京都府
中　国　　　

135
2,839
531
3,558
810
0

1,205
540
5,940
4,281
4,565
557
698
2,452
2,507
636
830
2,214
799
756
486
648
756
1,974
1,974
7,150
1,230
1,230
2,160
288

大阪府
大阪府
大阪府
大阪府
徳島県
徳島県
高知県
奈良県
京都府
高知県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
大阪府
兵庫県
徳島県
徳島県
大阪府
大阪府
大阪府
長野県
高知県
徳島県
徳島県
大阪府
徳島県
徳島県
京都府
福岡県

260
7
35
1

168
0
39
44
2
28
4
7
3
20
96
35
745
-26
10
12
20
6
4

625
-625
0
18
-18
2
90

12,405

金額 委買

買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付

20.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

3,024
594

1,350

5,940
4,860
4,644

5,400
30,240
713
130
140

2,376
2,376

1,800
1,800

2,700
2,700
486
3,558
810
810
1,296
594
1,080
4,320
4,428
702
702
1,944
378
605
103
92
80
756
486
648
756
2,268
2,268
7,150
900
900
2,160
288
288

621
1,215
297

3,780
4,427
324
691

0

92
81

1,728
1,728

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
※漬物小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

長野県
愛知県
和歌山県
中　国　　　

932
414
330
1,728

鳥取県
愛知県
和歌山県
鳥取県

3
12
51
1
67

0

12,472

12,472

金額 委買

買付
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
1.0
1.0

932
414
342
1,728
386

0

288

288

302

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

レモン　　　
ふじリンゴ　
桃　　　　　
桃　　　　　
桃　　　　　
すもも　　　
すもも　　　
おうとう　　
デラウェア　
デラウェア　
巨峰　　　　
巨峰　　　　
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
いちじく　　
いちご　　　
温室メロン　
温室メロン　
その他メロン
その他メロン
その他メロン
その他メロン
その他メロン
すいか　　　
すいか　　　
バナナ　　　
バナナ　　　
パイン　　　
キウイ　　　
キウイ　　　
その他輸入品
その他輸入品
その他輸入品
その他輸入品
その他果実　
その他果実　
その他果実　
他国産果実　
他国産果実　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

チ　　リ　　
青森県
山梨県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
北海道
大阪府
福岡県
福岡県
熊本県
長野県
岡山県
岡山県
徳島県
徳島県
香川県
香川県
和歌山県
長野県
高知県
高知県
山形県
山形県
茨城県
茨城県
熊本県
徳島県
徳島県
フィリピン　
フィリピン　
フィリピン　
ニュージーラ
ニュージーラ
中　国　　　
アメリカ　　
アメリカ　　
ペ　ル　ー　
徳島県
徳島県
宮崎県
徳島県
徳島県

540
432
1,558
639
639
354
354
3,110
1,400
1,642
2,006
2,202
5,554
8,208
2,007
3,607
3,703

0
2,526
1,406
5,040
586
686
691
679
648
0

562
77
0

282
258
340
375
763
324

11,017
1,467
756
3,278
3,160
5,277
2,019

0

大阪府
岡山県
京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
愛媛県
愛媛県
愛媛県
大阪府
大阪府
岡山県
徳島県
徳島県
徳島県
香川県
大阪府
大阪府
徳島県
高知県
大阪府
岡山県
大阪府
岡山県
岡山県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
兵庫県
京都府
兵庫県
徳島県
大阪府
兵庫県
兵庫県
徳島県
徳島県
大阪府
徳島県
徳島県

68
100
140
422
-422
21
-21
32
108
30
11
61
7
15
410
100
-70
0
59
85
5

-70
152
10
55
45
50
10
750
0
13

4,251
240
49
164
12
0
9
10
17
-14
4
43
0

6,961

0

6,961

6,961

金額 委買

買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付

税込

税込

1.0
10.0
4.0
4.0
4.0
1.0
1.0
1.0
2.0
2.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.2
9.0
9.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
13.0
13.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

6,912
5,400
5,400

3,312

2,520

2,743
3,888
3,888
4,320
2,808
1,755
1,080
7,290

691

1,515

4,758
400
1,311
2,550

3,348
3,780
5,400
2,808
2,970

540
4,320
5,704
2,572
2,572
354
354
3,300
2,736
3,284
2,006
2,160
5,554
8,208
2,700
3,456
3,456
2,430
2,430
1,377
1,008
3,690
7,020
691
734
648
0

562
1,410
1,620
3,666
3,562
389
0

710
324

11,017
1,820
756
3,240
3,240
5,184
2,268
2,268
552

0

552

552

4,320
1,824
1,824

3,060

1,501

3,240
2,160

972

5,832

583
583

870
1,080

3,237
367

694

1,291

972
1,080

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

7

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他菜類　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県 540徳島県 20
20

0

20

20

金額 委買

委託

税込

税込

1.0 540
540

0

540

540

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

8

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他ぶどう
その他メロン
その他メロン
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

岡山県
茨城県
岡山県

2,309
442
446

岡山県
岡山県
岡山県

60
170
70
300

0

300

300

金額 委買

買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
1.0

4,320
648

1,080
389
454
814

0

814

814

432

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

9

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
人参　　　　
ミニトマト　
その他果菜類
つまもの類　
しいたけ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

北海道
青森県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

162
216
567
1,003
4,474
468

大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

10
500
36
3
9
18
576

0

576

576

金額 委買

買付
買付
買付
委託
買付
買付

税込

税込

10.0
10.0
0.2
1.0
1.0
0.1

4,536

1,620
2,160
119
1,003
4,428
47
311

0

311

311

108

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

10

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年07月04日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他ぶどう
いちじく　　
温室メロン　
その他メロン
その他メロン
その他メロン
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
和歌山県
高知県
茨城県
茨城県
茨城県

3,744
1,620
840
411
532
377

徳島県
大阪府
徳島県
愛知県
大阪府
岡山県

60
8
90
100
65
165
488

0

488

488

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
9.0
1.0
1.0
1.0

540

648

3,888
1,620
7,884
389
605
367
924

0

924

924

3,672

7,236

518
324

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿


